平成 27年７月 14日

各      位

会 社 名 株式会社ケアネット
代表者名 代表取締役社長 大野 元泰
（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先
経営企画室 室長 一政 利郎
（TEL．03－5214－5800）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年７月 14 日開催の取締役会において、平成 27 年７月 14 日付人事異動を次のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な人事異動（平成 27 年７月 14 日付）

新 職 氏 名 現 職

執行役員

営業本部副本部長

小幡 雅之 マーケティング本部

マーケティング部

以 上